
 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARYBOS 

Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų mokiniams ir mokytojams, 

mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas 

2022 M. SPALIO MĖN. 

 

Eil. 

nr. 

Renginio pavadinimas 

ir trumpa anotacija 

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, 

programos 

vadovai 

Atsakingas 

asmuo 

Pastabos 

1.  Ilgalaikės programos 

,,Kolegialaus 

bendradarbiavimo 

strategijos kūrybiškos 

asmenybės ugdymui" 

modulis – metodinė 

diena Utenos meno 

mokykloje ,,Kūrybiškos 

asmenybės ugdymo 

iššūkiai ir sprendimai 

kolegialiai 

bendradarbiaujant“ 

Pasvalio muzikos 

mokyklos 

mokytojai  

Spalio 6 d. 8 val. Utenos meno 

mokykla 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt Dalyvio 

pažymos kaina - 1 Eur. 

2.  Mokymai „Autistiškų 

mokinių ugdymas 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigoje“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai ir 

auklėtojų 

padėjėjai 

Spalio 7 d. 9 val. 

Spalio 14 d. 9 

val. Spalio 21 d. 

10 val. Spalio 28 

d. 9 val. 

Trakai Kretinga 

Jurbarkas Kaunas 

Vaida 

Maziukienė, 

specialioji 

pedagogė ir 

logopedė; 

Martyna 

Žitkuvienė, 

specialioji 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt Dalyvio 

pažymos kaina - 1 Eur 

Grupės suformuotos 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


pedagogė ir 

logopedė 

3.  Praktinis užsiėmimas 

„Savęs pažinimas per 

pojūčius“  

Pasvalio lopšelio-

darželio 

„Liepaitė“ 

bendruomenė 

Spalio 11 d. 13.30 

val. 

Pasvalio lopšelis-

darželis „Liepaitė“ 

Psichologė 

Jolita Stipinienė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt Dalyvio 

pažymos kaina - 1 Eur. 

4.  Socialinių pedagogų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

1. Ataskaita už 2021-

2022 m.m. metodinę 

veiklą. 2. Metodinės 

veiklos planavimas 

2022-2023 m.m. 3. Kiti 

klausimai. 

Socialiniai 

pedagogai 

Spalio 11 d. 14 

val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba, Sodų g. 21, 

Pasvalys 

Zita Asbergaitė, 

metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

5.  Mokymai „Sensorinė 

integracija“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai, 

socialiniai 

darbuotojai ir 

auklėtojų 

padėjėjai 

Spalio 10 d. 9 

val. Spalio 14 d. 

9 val. Spalio 24 

d. 9 val. Spalio 

24 d. 9 val. 

Spalio 28 d. 9 

val.  

Kėdainiai Trakai 

Visaginas Tauragė 

Visaginas 

Eglė 

Tumasonienė, 

ergoterapeutė; 

Paulina 

Kuraitienė, 

specialioji 

pedagogė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt Dalyvio 

pažymos kaina - 1 Eur 

Grupės suformuotos 

6.  Pasvalio rajono 

gamtamokslinio 

ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas. 1. 

Ataskaita už 2021-2022 

m.m. metodinę veiklą. 2. 

Metodinės veiklos 

Gamtamokslinio 

(biologijos, 

fizikos, chemijos) 

ugdymo 

mokytojai 

Spalio 13 d. 14.30 

val.  

Nuotoliniu būdu Jurgita 

Paušienė, 

metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


planavimas 2022-2023 

m.m. 3. Kiti klausimai. 

7.  Pasvalio rajono pradinio 

ugdymo mokytojų 

metodinės tarybos 

susirinkimas. 1. 

Ataskaita už 2021-2022 

m.m. metodinę veiklą. 2. 

Metodinės veiklos 

planavimas 2022-2023 

m.m. 3. Kiti klausimai. 

Pradinio ugdymo 

mokytojų 

metodinė taryba  

Spalio 17 d. 14.30 

val.  

Nuotoliniu būdu Rasa Sturienė, 

metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

8.  Informatikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

1. Ataskaita už 2021-

2022 m.m. metodinę 

veiklą. 2. Metodinės 

veiklos planavimas 

2022-2023 m.m., 

susitarimai dėl 

metodinės veiklos 

prioritetų įgyvendinimo. 

3. Metodinio būrelio 

pirmininko rinkimai. 

Informatikos 

mokytojai 

Spalio 18 d. 15 

val. 

Nuotoliniu būdu Metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Rima Žemaitytė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

9.  Anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas. 1. Ataskaita 

už 2021-2022 m.m. 

metodinę veiklą. 2. 

Metodinės veiklos 

planavimas 2022-2023 

m.m., susitarimai dėl 

metodinės veiklos 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Spalio 18 d. 14.30 

val. 

Nuotoliniu būdu Metodinio 

būrelio 

pirmininkė Inga 

Kučnerienė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė  

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


prioritetų įgyvendinimo. 

3. Kiti klausimai.  

10.  Antrosios užsienio 

kalbos (rusų, 

prancūzų) mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas. 1. Gerosios 

patirties sklaida 

,,Kompetencijomis 

grįsto ugdymo raiška 

pamokoje". E. 

Cibulskienė. 2. Ataskaita 

už 2021-2022 m.m. 

metodinę veiklą. 3. 

Metodinės veiklos 

planavimas 2022-2023 

m.m., susitarimai dėl 

metodinės veiklos 

prioritetų įgyvendinimo. 

4. Kiti klausimai.  

Rusų, prancūzų 

kalbų mokytojai 

Spalio 19 d. 14.30 

val. 

Nuotoliniu būdu Metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Elida 

Cibulskienė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

11.  Ilgalaikės programos 

„Įtraukusis ugdymas. 

Pažink ir padėk.“ IV-as 

modulis „Skaitymo ir 

rašymo sutrikimai“ 

Mokytojai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai, 

socialiniai 

pedagogai, 

psichologai, 

mokyklų vadovai, 

direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui, 

mokytojų 

padėjėjai 

Spalio 20 d. 13 

val. 

Pasvalio r. Švietimo 

pagalbos tarnyba, 

Sodų g. 21, 

Pasvalys 

Logopedė 

Ingrida 

Prakopienė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt  

Dalyvio pažymos kaina - 1 

Eur. 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


12.  Pasvalio rajono 

specialiųjų pedagogų ir 

logopedų metodinio 

būrelio pasitarimas. 

Darbotvarkė: 1. Pasvalio 

rajono specialiųjų 

pedagogų ir logopedų 

metodinio būrelio 

metodinės veiklos 

planavimas 2022-2023 

m. m. 2. V. 

Gegieckienės ir A. 

Žeimienės pranešimas 

,,Pasidalijimas 

vykdomomis 

neformaliosiomis 

veiklomis su SUP 

mokiniais Pasvalio 

Svalios progimnazijoje".  

3. Kiti klausimai. 

Pasvalio rajono 

specialieji 

pedagogai ir 

logopedai 

Spalio 24 d. 14.30 

val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba, Vytauto 

Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys 

Vilma 

Gegieckienė, 

metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

13.  Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas. 1. Ataskaita 

už 2021-2022 m.m. 

metodinę veiklą. 2. 

Metodinės veiklos 

planavimas 2022-2023 

m.m., susitarimai dėl 

metodinės veiklos 

prioritetų įgyvendinimo. 

3. Kiti klausimai.  

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojai 

Spalio 26 d. 14.30 

val. 

Nuotoliniu būdu Metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Jurgita 

Vaišnienė  

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


14.  Dorinio ugdymo 

(tikybos ir etikos) 

mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas. 

Darbotvarkė: 1. UTA 

dorinio ugdymo 

pamokose. Pranešėja - 

G. Tabokienė, Pasvalio 

P. Vileišio gimnazijos 

etikos mokytoja, UTA 

ambasadorė. 2. Dėl 

Advento laikotarpio 

renginių. 3. Metodinės 

veiklos planavimas 

2022-2023 m.m. 

Tikybos ir etikos 

mokytojai 

Spalio 26 d. 14.30 

val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba, Vytauto 

Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys 

Metodinio 

būrelio 

pirmininkė Inga 

Lapienė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

15.  Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogų 

metodinio būrelio 

pasitarimas. 

Darbotvarkė: 1.Darbas 

su UTA priešmokyklinio 

ugdymo grupėse. 3. 

Metodinės veiklos 

prioritetai ir  planavimas 

2022-2023 m.m 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai 

Spalio 27 d. 13 

val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba, Vytauto 

Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys 

Metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Brigita 

Kinderytė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Regsitacija www.semiplius.lt 

16.  Muzikos mokytojų 

metodinio būrelio 

pasitarimas. 

Darbotvarkė: 1. 

Metodinės veiklos 

prioritetai ir  planavimas 

2022-2023 m.m 

2. Kiti klausimai. 

Muzikos 

mokytojai 

Spalio 27 d 15 

val. 

Švietimo pagalbos 

tarnyba, Vytauto 

Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys 

Metodinio 

būrelio 

pirmininkė 

Gintarė 

Bagdonavičiūtė 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Registracija 

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


17.  Lietuvių kalbos kursai 

ukrainiečiams 

 
Nuo spalio 10 d. 

pirmadieniais ir 

trečiadieniais 

pažengusiems; 

Nuo spalio 11 d. 

antradieniais ir 

ketvirtadieniais 

pradedantiesiems  

Pažengusiesiems – 

ŠPT, Vytauto 

Didžiojo a. 10-3, 

Pasvalys; 

Pradedantiesiems – 

Mariaus Katiliškio 

viešojoje 

bibliotekoje,Vytauto 

Didiojo a. 7, 

Pasvalys  

Mokytojos 

Danutė 

Morkūnienė ir 

Vida 

Chraptavičienė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

 

        

  OLIMPIADOS, KONKURSAI 2022 m. spalio mėn.    

        

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas 

ir trumpa anotacija 

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas 

asmuo 

Pastabos 

1. Aukštaitijos krašto 

kūrybinis konkursas 

,,Mokslų planeta" 

2–10 klasių 

mokiniai, turintys 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

2022 m. spalio 5 

d. – lapkričio 20 

d. 

 
Vaškų 

gimnazijos 

pagalbos 

mokiniui 

specialistė 

Kristina 

Prakopienė 

Metodininkė 

Danutė 

Morkūnienė 

Darbai teikiami nuo 2022-

10-05 iki 2022-11-20 

el.paštu 

kristute123@gmail.com. 

Nuostatai pridedami 



2. Pasvalio rajono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų, pagalbos 

mokiniui specialistų 

STREAM veiklų 

skaitmeninio katalogo 

,,STREAM METODO 

PRINCIPAIS GRĮSTI 

ATRADIMAI IR 

ĮŽVALGOS 

IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO 

ĮSTAIGOJE“ kūrimas 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

2022 m. spalio 3 

d. - lapkričio 15 d.  

Virtuali erdvė Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Daugiau informacijos 

http://www.eglutepasvalys.lt/ 

Kvietimas į renginį 

pridedamas 

3. Respublikinis virtualus 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų, pagalbos 

mokiniui specialistų 

forumas „SVEIKA IR 

AKTYVI PRADŽIA 

DARŽELYJE“ 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

pedagogai, 

pagalbos mokiniui 

specialistai 

2022 m. spalio 3 

d. - lapkričio 9 d. 

Virtuali erdvė Pasvalio 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

Metodininkė 

Gražina 

Sakalauskienė 

Daugiau informacijos 

http://www.eglutepasvalys.lt/ 

Kvietimas į renginį 

pridedamas 

4. Profesoriaus Rimanto 

Kanapėno Pasvalio 

rajono mokyklų fizikos 

konkursas  

2–4 gimn. (10–12) 

klasių mokiniai 

2022 m. spalio 20 

d. 

Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

Pasvalio Petro 

Vileišio 

gimnazijos 

fizikos 

mokytoja 

metodininkė 

Danutė 

Užuotienė 

Metodininkė 

Inga 

Duknevičienė 

Mokinių registracija iki 2022 

m. spalio 14 d. el.paštu 

d.uzuotiene@gmail.com 

 

http://www.eglutepasvalys.lt/
http://www.eglutepasvalys.lt/

